
2 giugno 2024

XXI Granfondo del Vulture 

 

Cronotabella Percorso Cicloturistico Km 43 

 

 

 

LOCALITA' STRADE Alt. m
Km 

Totali

Km 

Parziali

Km da 

Percor.
20 25 30

Rionero in V.re - PARTENZA Via Nazario Sauro 620 0 0 43 08:50 08:50 08:50

Atella SPexSS93 SPexSS93 501 5 5 38 09:05 09:02 09:00

Bivio SP Passo delle Crocelle SP Passo delle Crocelle 470 6,7 1,7 36,3 09:10 09:06 09:03

Biovio SPexSS381 SPexSS381 426 9 2,3 34 09:17 09:11 09:08

Svincolo SP San Fele SP San Fele 824 22 13 21 09:56 09:42 09:34

Svincolo SP219 SP219 448 28 6 15 10:14 09:57 09:46

Bivio SP Passo delle Crocelle SP Passo delle Crocelle 470 34 6 9 10:32 10:11 09:58

Bivio SPexSS93 dir. Atella SPexSS93 426 36,2 2,2 6,8 10:38 10:16 10:02

Atella SPexSS93 SPexSS93 501 38 1,8 5 10:44 10:21 10:06

Rionero in V.re - ARRIVO Via Nazario Sauro 620 43 5 0 10:59 10:33 10:16

Percorso Cicloturistico Km 43 - disl. 875 m


